

Nr 30.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ersättning till P. O. H. Rydbro m. fl.

(5:e avd.)

I enlighet med Kungl. Maj:ts i propositionen nr 42, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 8 januari 1954, framställda förslag hemställer utskottet,

att riksdagen må medgiva

1) att från det under tolfte huvudtiteln uppförda förslagsanslaget Diverse pensioner och understöd m. m. må på grund av olycksfall till P. O. H. Rydbro — under förutsättning att Rydbro för motsvarande tid å kronan överlåter sin rätt till skadestånd av H. Nilsson — räknat från och med den 1 juli 1954, utgå livsvarig livränta, för tiden till dess Rydbro uppnår 67 års ålder beräknad efter en årsinkomst av 7 560 kronor och en invaliditetsgrad av $66\frac{2}{3}$ % och för tiden därefter med hälften av vad tidigare utgått, dock med avdrag för vad han för motsvarande ändamål uppbär i periodisk ersättning från riksförsäkringsanstalten;

2) att från det under tolfte huvudtiteln uppförda förslagsanslaget Diverse pensioner och understöd m. m. må på grund av olycksfall till A. E. Bjärmark, räknat från och med den 1 juli 1954, utgå livsvarig livränta, för tiden till dess Bjärmark uppnår 67 års ålder med två tredjedelar av en beräknad årlig arbetsinkomst av 9 660 kronor och för tiden därefter med hälften av vad tidigare utgått, dock med avdrag av två tredjedelar av vad han för motsvarande ändamål uppbär i periodisk ersättning från riksförsäkringsanstalten;

3) att från det under tolfte huvudtiteln uppförda förslagsanslaget Diverse pensioner och understöd m. m. må på grund av olycksfall till Å. E. Ivarsson, räknat från och med den 1 juli 1954, utgå livsvarig livränta, för tiden till dess Ivarsson uppnår 67 års ålder med 1 500 kronor för år och för tiden därefter med hälften av vad tidigare utgått, dock med avdrag av vad han för motsvarande ändamål uppbär i periodisk ersättning från riksförsäkringsanstalten;

4) att från det under tolfte huvudtiteln uppförda förslags-

anslaget Diverse pensioner och understöd m. m. må på grund av olycksfall till H. T. Olofsson, räknat från och med den 1 juli 1954, utgå livsvarig livränta, för tiden fram till dess Olofsson uppnår 67 års ålder beräknad efter en årsinkomst av 6 000 kronor och en invaliditetsgrad av 45 % och för tiden därefter med hälften av vad tidigare utgått, dock med avdrag för vad han för motsvarande ändamål uppbär i periodisk ersättning från riksförsäkringsanstalten;

5) att den livränta som riksförsäkringsanstalten genom beslut den 31 oktober 1952 tillerkänt S. H. A. Dalefalk må, räknat från och med den 1 juli 1954, jämte förekommande livräntetillägg, bestridas från det under tolfte huvudtiteln uppförda förslagsanslaget Diverse pensioner och understöd m. m.

Stockholm den 26 februari 1954.

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet ha närvarit

från första kammaren: herrar Karl Andersson, Gustaf Karlsson, Iwar Anderson, Näsgård, Gillström, fröken Andersson, herrar Pålsson, Gustaf Andersson, Sundelin, Edvin Thun, Erik Svedberg, Holmqvist, Rikard Svensson och Lundström; samt

från andra kammaren: herrar Skoglund i Doverstorp, Ward, Lindholm, Rubbestad, Eriksson i Sandby, Svensson i Ljungskile, Åkerström, Staxäng, fröken Elmén, herrar Johansson i Mysinge, Thapper, Jansson i Kalix, fru Ericsson i Luleå, herrar Nihlfors och Gustafsson i Skellefteå.